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طی حکمی از طرف مدیرکل حراست وزارت علوم

دکتر اوصالی بعنوان سرپرست حراست دانشگاه بناب منصوب شد

طی حکمی از طرف مدیرکل حراست وزارت علوم، عضو هیات علمی گروه تربیت بدنی بعنوان سرپرست حراست دانشگاه

بناب منصوب شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ آئین تکریم از مدیر حراست سابق و معارفه ی سرپرست حراست دانشگاه بناب با حضور ریاست، اعضای هیات رئیسه، مسئول دفتر نهاد

رهبری در دانشگاه و مدیران اجرایی این دانشگاه در سالن کنفرانس حوزه ی ریاست برگزار شد.

ریاست دانشگاه بناب، دکتر کریم عباسیان در این آئین ضمن تقدیر و تشکر از زحمات چهار و نیم ساله مسئول سابق حراست، مجموعه حراست در دانشگاه را یکی از حیاتی ترین

حوزه های دانشگاه برشمرد و گفت: مجموعه حراست امروز از یک جایگاه ویژه ای در دانشگاه و کشور برخوردار شده است و ما خوشحالیم از اینکه بتوانیم به عنوان یک مجموعه

ای از آموزش عالی به امنیت پایدار فکر کنیم.

وی ادامه داد: وظیفه حراست فراهم کردن فضای امن و امنیت برای دانشگاهیان است، مراقبت از همه عوامل دانشگاه بالاخص دانشجویان عزیز که گل های سرسبد میهن اسلامی

می باشند کار سنگینی است و برای همین همکاران دانشگاهی سعی کنند با این مجموعه همکاری نزدیکی داشته باشند تا با همکاری و تبادل نظر بهترین نتیجه را برای دانشگاه

بگیریم.

سرپرست حراست دانشگاه، دکتر علی اوصالی در آئین معارفه ضمن تقدیر و تشکر از زحمات مدیر سابق حراست دانشگاه و مسئولین گذشته، خدمت رسانی به دانشجویان گرانقدر

و دانشگاهیان را یک موهبت الهی دانست و گفت: "خدمت رسانی به دانشجویان عزیز یک موهبت الهی است و امیدوارم در این مدت مسئولیتم در حراست دانشگاه بتوانم از حق

و حقوق دانشجویان و دانشگاهیان حراست کرده و به نحو احسن ارائه ی خدمت بکنم."

وی اذعان داشت: نگاه حراست تصمیم ساز است و حراست چشم تیزبین سیستم می باشد و یکی از وظایف مجموعه حراست می بایست خود، در عمل جزو سابقون باشد تا

بتواند با قرابت و نزدیکی به خداوند بر قلبها حکومت نمایند.

سرپرست حراست دانشگاه در ادامه آرامش و امنیت در جامعه را مرهون از جان گذشتگی و جانفشانی مدافعان حرم و سربازان گمنام امام زمان (عج) دانست و گفت: امروز ما

امنیت و آرامش در کشور را مرهون از جان گذشتگی و جانفشانی مدافعان حرم و سربازان گمنام امام زمان(عج) هستیم و در نا آرام ترین منطقه ی جهان (خاورمیانه) در کمال

امنیت و آرامش زندگی می کنیم که همگی از برکات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران می باشد.

گفتنی است دکتر علی اوصالی عضو استادیار گروه دروس عمومی دانشگاه بناب و فرزند شهید حسینعلی اوصالی بوده و فارغ التحصیل رشته فیزیولوژی ورزشی از دانشگاه تهران

می باشد.

بر اساس این گزارش؛ در پایان توسط ریاست دانشگاه از زحمات مدیر سابق حراست دانشگاه، اکبر ارجمندی تقدیر به عمل آمد و دکتر علی اوصالی بعنوان سرپرست حراست

دانشگاه بناب معارفه شد.

گزارش تصویری؛
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